

## Enää vuorokausi H(uutokauppa)-hetkeen!

Jännittävä huutokauppapäivä käynnistyy Porissa huomenna kello 12. Silloin Porin raviradalla alkavat lounasravit, joissa juostaan yhdeksän lähtöä.

**Huutokauppa alkaa kello 16.** Meklaripöytä on keskellä kaviouraa jättiscreenin edessä. Myytävät hevoset esitellään meklaripöydän ja katsomoalueen aidan välissä. Paikalla on penkkikatsomo.

Huutokauppapaikan välittömässä läheisyydessä on Raviliigan teltta. Kokoonnumme siellä lyhyesti **SRL-kimpan tapaamiseen kello 15:20.** Tunnistatte minut nimilapusta ja oheisen kuvan perusteella.

Raviliigan **valmentajia haastatellaan noin kello 15:45** meklaripöydän luona. Olen huutokaupan ajan Ilkan matkassa, ja kun hevonen on huudettu kipaisen huutokaupan toimistoon hoitamaan paperiasioita.

SITTEN KUOHUVAA! Eli heti kun hevonen on huudettu, siirrymme Raviliigan teltalle nostamaan maljat hevosenomistamisen ihmeelliselle ihanuudelle SRL-kimpassa.

Sieltä siirrymme tallialueelle, jossa tapaamme hevosemme ja ryhmitymme yhteiskuvaan hevosen ja valmentajan kanssa. Viivi Huuskonen ottaa meistä ”virallisen” yhteiskuvan, mutta ottakaa toki omat kameranne mukaan!

Muistathan myös, että SRL-kimppamme esittyy Raviliigan omalla osastolla Ravitorilla molempina kisapäivinä. Osaston numero on 5A. Itse olen paikalla lauantaina 2.8. kello 12:45–14:15. Sunnuntaina osastosta vastaa Emmi Kupiainen SRL:stä kello 11:30–12:45. Tervetuloa!

HUOM: Tutustu Kuninkuusravien poikkeuksellisiin liikennejärjestelyihin ja paikoitusohjeisiin osoitteessa <http://kuninkuusravit.fi/fi-fi/ravibussit/saapuminen-poriin/104/>

Huomiseen!

Pauliina Raento  
SRL:n Raviliiga-kimpan vetäjä  
[srl.raviliiga14@gmail.com](mailto:srl.raviliiga14@gmail.com)



Raviliigan huutokauppateltalta ja lauantaina Ravitorilta löydätte tämänköisen SRL-kimpanvetäjän, joka yllätettiin viime perjantaina Riksun raveista sen kuuluisan kaalilaatikon ääreltä. Kuvan nappasi Lahden Raviliiga 2014 -kimpan vetäjä Sirpa Korhonen ☺.

Raviliigan haasteajo Riihimäen kesäraveissa viime perjantaina päättyi Tommi Kylliäisen ja Leading Baritonon voittoon – eli kisa meni Lahden vuoden 2013 Raviliiga-joukkueen nimiin. SRL-kimppaamme edustanut valjakko Ranch Let Me Fly/Ilkka Korpi jäi loppusuoran tiukassa kamppailussa täpärästi toiseksi. Voittajan kilometriaika oli 17,0a.

Haasteajon voittajaseremonioissa Lahden liigalaiset ryhmittivät yhteiskuvaan voittoisan valjakon kanssa.



Villivarsa-lehti on mukana kimpassamme, ja lehteen on tulossa juttua myös huomisesta hevosenostoreissustamme.

Ks. <http://villivarsa.fi/villivarsa/villivarsa-on-mukana-raviliigassa>

Kuningas- ja kuningatarkilpailujen osallistujat esitellään täällä: <http://kuninkuusravit.fi/fi-fi/article/etusivu/kuninkaallisten-hevosten-esittelyt/399/>